
  
  

 
VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 
             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  
      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 
                             VIRŠININKAS 

 

 

  
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS VAISTŲ KONTROLĖS TARNYBOS PRIE LIETUVOS 
RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS VIRŠININKO 2010 M. 

LAPKRIČIO 26 D. ĮSAKYMO NR. 1A-1297 „DĖL LICENCIJŲ VEIKLAI SU 
PSICHOTROPINIAIS VAISTAIS IR VAISTINĖMIS MEDŽIAGOMIS IR LICENCIJOS 
VEIKLAI SU NARKOTINIAIS IR PSICHOTROPINIAIS VAISTAIS BEI VAISTINĖMIS 

MEDŽIAGOMIS GALIOJIMO PANAIKINIMO IR IŠDAVIMO“ PAKEITIMO 
 

2010 m. lapkričio 26 d. Nr. 1A-1299 
Vilnius 

 
 
 
 

Atsižvelgdamas į tai, kad buvo padaryta techninė klaida, 
p a k e i č i u Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos viršininko 2010 m. lapkričio 26 d. įsakymą Nr. 1A-1297 „Dėl licencijų 
veiklai su psichotropiniais vaistais ir vaistinėmis medžiagomis ir licencijos veiklai su narkotiniais ir 
psichotropiniais vaistais bei vaistinėmis medžiagomis galiojimo panaikinimo ir išdavimo“ ir įrašau 
2.1.3 punkte vietoj žodžių ir skaičių „Zanavykų g. 40, Kauno m., Kauno m. sav.“ žodžius ir 
skaičius „Partizanų g. 228-1, Kauno m., Kauno m. sav.“. 
 
 
 
Viršininkas          Gintautas Barcys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
A. Dambrauskaitė 


